
 

David Rasmussen – ny FFK cheftræner – i midten med Formand Thosmas Tusgaard (th) og Seniorformand Per Kirkegaard (tv) 

 

FFK præsenter David Rasmussen og Jimmi Jørgensen som nye trænere for senior 1 og senior 2 og indkalder 

samtidig til første træningsdag d. 17. juli kl. 18.30.  

Onsdag d. 27. juni var der præsentation af FFK´s nye cheftræner David Rasmussen og kontrakt-

underskrivelse på et velbesøgt pressemøde i klubhuset. 

David har igennem det forløb, der har været op til kontraktunderskrivelse vist sig , at være både et 

sympatisk bekendtskab og en person med stor fodboldfaglig indsigt og det er vores overbevisning, at David 

vil passe godt ind i den kultur og i de omgivelser der er omkring FFK, i de 2 år kontrakten varer. 

David var sidste år trænerassistent i 2. divisionsklubben Elite 3000 og skal nu for første gang stå på egne 

ben som cheftræner, så det bliver i FFK, at en forhåbentlig lige så flot trænerkarriere som spillerkarriere 

starter for David. 

Dette passer godt til filosofien om ikke kun at udvikle gode fodboldspillere i FFK, men også gode trænere og 

det er vores overbevisning, at David bliver en god træner. 

David har som spiller erfaring fra mange vinkler i en karriere, der har bragt ham både i Hollandsk fodbold, 

bundesliga, superliga og ligalandshold og vil, som han selv siger, tage det bedste fra sit kendskab til 

forskellige måder at  arbejde med fodboldtræning og kamp og koge det sammen til hans egen måde at 

være træner på. 

  



Jimmi Jørgensen, som er den nye cheftræner i udviklingstruppen,  er ikke et nyt bekendtskab, da han hele 

tiden har haft sit virke i klubben både som spiller, bestyrelsesmedlem og senest som assistenttræner for 

FFK´s ynglingehold. 

Og netop det med at rykke en ynglingetræner op til udviklingstruppen passer godt med den brobygning 

mellem ungdom og senior som der forsøges i FFK således, at springet fra ungdomsspiller til seniorspiller 

ikke bliver så voldsomt, som man kan forestille sig. 

Rundt omkring Jimmi og udviklingstruppen prøves der at laves et lille team af trænere og hjælpere og her 

har Jimmi valgt at benytte Per Kirkegaard og Martin Lønvig men flere eller andre kan komme til. 

FFK glæder sig meget til samarbejdet med både David og Jimmi og håber, at både nye og gamle spillere vil 

dukke op til opstart på den nye sæson og budskabet er at alle er velkomne. 

 

 

 

 


